

BOLA HOLDING ApS

Byholmvej 21 st
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2020

Marianne Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOLA HOLDING ApS

Bygholmvej 21 st

2720 Vanløse

CVR-nr: 30739469

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anpartar i datterselskaber og at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 212.097.

Egenkapitalen udgør kr. 5.972.708.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.520	-39.767
Resultat af ordinær primær drift		-38.520	-39.767
Andre finansielle indtægter		310.412	77.811
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.485
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-55.512
Ordinært resultat før skat		271.892	-23.953
Skat af årets resultat		-14.688	-7.105
Andre skatter		-45.107	0
Årets resultat		212.097	-31.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		212.097	-731.058
I alt		212.097	-31.058

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/12/2020	460.000

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.881	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.961.921	1.960.344
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.006.802	1.960.344
Anlægsaktiver i alt		2.006.802	1.960.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.584.471	34.069
Udsudte skatteaktiver		0	45.107
Tilgodehavende skat		26.420	78.915
Andre tilgodehavender		55.000	52.797
Tilgodehavender i alt		3.665.891	210.888
Likvide beholdninger		330.672	4.092.000
Omsætningsaktiver i alt		3.996.563	4.302.888
Aktiver i alt		6.003.365	6.263.232

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.847.708	5.985.610
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		5.972.708	6.210.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.993	34.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.164	1.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.657	52.622
Gældsforpligtelser i alt		30.657	52.622
Passiver i alt		6.003.365	6.263.232

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0